

Protokół z posiedzenia
Rady Seniorów w Mikołowie z dnia 28.08.2019

Posiedzenie otwarta przewodnicząca Rady Seniorów Dorota Podlowska –Graczyńska, która przywitała uczestników spotkania i stwierdziła prawomocność zebrania. Zapoznała zebranych z porządkiem posiedzenia, który został przyjęty jednogłośnie.

Po złożeniu życzeń sierpniowym solenizantom przystąpiono do realizacji przyjętego planu posiedzenia.

Pan Mateusz Handel z-ca burmistrza zapoznał zebranych z realizacją i planami inwestycyjnymi w Mikołowie. Przedstawił wizualizację tężni solankowej oraz plany jej realizacji na najbliższy okres. Z uwagi na coraz liczniejsze wnioski mieszkańców zgłaszane członkom Rady Seniorów w sprawach przystanków i problemach z poruszaniem się po mieście (drogi i chodniki) wytypowano zespół: Janina Kornas, Jan Kuszka, Stanisław Waletko, który w najbliższym czasie spotka się w Urzędzie Miasta z z-cą Burmistrza i szczegółowo omówią powyższy problem i możliwości poprawy. Zwrócono również uwagę na problemy z którymi borykają się korzystający z basenu otwartego na plantach.

Pani Sabina Grzywok omówiła stan przygotowań do V Mikołowskich Dni Seniora. Zdała relację ze spotkań, które wraz z Stanisławem Waletko przeprowadzili w sołtysówkach (dotyczących SENIORIADY.)

Omówiono organizację poszczególnych imprez odbywających się w V Dni Seniora oraz wyznaczono osoby odpowiedzialne.

Pani Alicja Janota omówiła Projekt: Seniorzy potrafią i nie boją się udzielać pierwszej pomocy, który będzie realizowany przez Radę Seniorów w miesiącu październiku.

Do Konkursu PN *Aktywny Senior* wytypowano Andrzeja Regułę i Edytę Majchrzak, na X-lecie Klubu Seniora w Czerwionce Leszczyny w dniu 16.09.2019 pojedzie Alicja Janota natomiast na spotkanie NGO w dniu 6.09.2019 Radę Seniorów reprezentować będą: Alicja Janota, Edyta Majchrzak, Janina Piecha.

Osoby odpowiedzialne za V Dni Seniora spotykają się 17.09.2019 o godz. 16:30 w MDK.

Ustalono dyżury poniedziałkowe:

2.09.2019	Janina Piecha, Alicja Janota
9.09.2019	Edyta Majchrzak, Jan Kuszka
16.09.2019	Janina Kornas, Stanisław Waletko
23.09.2019	Janina Kornas, Alicja Janota
30.09.2019	Janina Piecha, Dorota Podlowska Graczyńska

Termin następnego zebrania Rady Seniorów ustalono na 3 października 2019 o godz.17:00

Protokółowała:
Edyta Majchrzak



Zatwierdziła:
Przewodnicząca Rady Seniorów
Dorota Podlowska –Graczyńska.

